
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  07.12.2022  № 167-ОД

м. Бровари

Про передачу талонів

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 15.11.2022 
№ 608 «Про забезпечення паливно-мастильними матеріалами для роботи 
генераторів», розпорядження міського голови від 06.12.2022 № 166-ОД «Про 
відкриття, роботу та комплектування «Пунктів Незламності» на території 
Броварської міської територіальної громади», рішеннями комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
16.09.2022 (протокол № 10)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівникам закладів освіти, на території яких розгорнуто «Пункти 
Незламності» та пункти обігріву,  передавати закуплені талони на паливні 
матеріали для роботи генераторів для подальшого безперебійного 
обслуговування комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари – Благоустрій».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


